PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
«22» февраля  2024 г.                                                                                 №  26
с. Сытомино

	О назначении старосты поселка Горный сельского поселения Сытомино

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», устава муниципального образования сельское поселение Сытомино, решений Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 08.02.2019 № 20 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов муниципального образования сельского поселения Сытомино», решения Совета депутатов от   12.02.2024  № 24 «О проведении схода граждан поселка Горный», протокола схода граждан поселка Горный от 20.02. 2024 года,
Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:
1. Назначить на должность старосты поселка Горный сельского поселения Сытомино – Журавлеву Светлану Александровну.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить его на официальном сайте сельского поселения Сытомино.
Глава сельского поселения Сытомино

         О.Я.Звягина